
 

AM\916360CS.doc  PE493.632v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

17.10.2012 A7-0311/24 

Pozměňovací návrh  24 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A7-0311/2012 

Giovanni La Via, Derek Vaughan 

Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2013 – všechny oddíly 

12749/2012 – C7-0233/2012 – 2012/2092(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 73 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 73a. konstatuje, že Evropská agentura pro 
železnice má dvě sídla, a domnívá se, že 
tato situace je nežádoucí s ohledem na 
možnou racionalizaci v oblasti úspor, 
které by bylo možno dosáhnout, pokud by 
měla agentura jediné sídlo; žádá, aby 
dotčená agentura předložila do 31. června 
2013 rozpočtovému orgánu dokument, 
v němž posoudí úspory, kterých by bylo 
možno dosáhnout konsolidací činností 
agentury na jednom místě; 

Or. en 



 

AM\916360CS.doc  PE493.632v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

17.10.2012 A7-0311/25 

Pozměňovací návrh  25 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A7-0311/2012 

Giovanni La Via, Derek Vaughan 

Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2013 – všechny oddíly 

12749/2012 – C7-0233/2012 – 2012/2092(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 73 b (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 73b. vyjadřuje obavy nad stávajícími 
problémy týkajícími se udělení absolutoria 
Evropské agentuře pro životní prostředí; 
žádá, aby byla dotčená agentura 
předmětem důkladného externího 
hodnocení s cílem zajistit, aby byla 
zaručena adekvátní náprava, pokud jde o 
špatné řízení a případy konfliktu zájmů;  

Or. en 



 

AM\916360CS.doc  PE493.632v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

17.10.2012 A7-0311/26 

 

Pozměňovací návrh  26 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A7-0311/2012 

Giovanni La Via, Derek Vaughan 

Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2013 – všechny oddíly 

12749/2012 – C7-0233/2012 – 2012/2092(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 83 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 83a. je pevně přesvědčen o tom, že by 
Parlament měl upustit od kontroverzního 
a nevhodného projektu Domu evropských 
dějin, jehož vzrůstající náklady byly 
zaznamenány ve zprávách, které jeho 
řídící orgány předložily na žádost 
Parlamentu;  domnívá se, že pokud by byl 
projekt zrušen, byly by jeho počáteční 
výdaje více než kompenzovány 
dlouhodobými úsporami; 

Or. en 



 

AM\916360CS.doc  PE493.632v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

17.10.2012 A7-0311/27 

 

Pozměňovací návrh  27 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A7-0311/2012 

Giovanni La Via, Derek Vaughan 

Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2013 – všechny oddíly 

12749/2012 – C7-0233/2012 – 2012/2092(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 84 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 84a. znovu potvrzuje svůj postoj, že 
veškeré příspěvky poslanců musí být 
využívány v souladu s příslušnými 
prováděcími pravidly statutu Evropského 
parlamentu a v souladu se zásadami 
odpovědnosti a transparentnosti; 

Or. en 



 

AM\916360CS.doc  PE493.632v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

17.10.2012 A7-0311/28 

 

Pozměňovací návrh  28 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A7-0311/2012 

Giovanni La Via, Derek Vaughan 

Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2013 – všechny oddíly 

12749/2012 – C7-0233/2012 – 2012/2092(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 84 b (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 84b.podporuje myšlenku, že by 
financování evropských stran a nadací 
mělo být prováděno výhradně dotčenými 
vnitrostátními stranami či z dalších 
„vlastních zdrojů“; domnívá se, že tohoto 
lze dosáhnout, čímž by se stranám a 
nadacím poskytla větší volnost pro zvýšení 
jejich vlastního financování a Parlamentu 
by se umožnilo dosáhnout podstatných 
úspor; hodlá proto přijmout konkrétní 
opatření s cílem zajistit naprostou 
soběstačnost těchto organizací bez dalších 
příspěvků z rozpočtu Parlamentu; 

Or. en 



 

AM\916360CS.doc  PE493.632v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

17.10.2012 A7-0311/29 

 

Pozměňovací návrh  29 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A7-0311/2012 

Giovanni La Via, Derek Vaughan 

Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2013 – všechny oddíly 

12749/2012 – C7-0233/2012 – 2012/2092(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 85 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 85a. domnívá se, že Parlament musí 
následovat příkladu Evropské komise, 
pokud jde o úsilí o dlouhodobou efektivitu 
v rámci jeho rozpočtu na zaměstnance do 
roku 2020; v této souvislosti žádá, aby 
služby Parlamentu předložily 
předsednictvu a Rozpočtovému výboru do 
31. března 2013 dokument, v němž 
posoudí proveditelnost personálních 
reforem v souladu s reformami, které 
schválila Komise; 

Or. en 



 

AM\916360CS.doc  PE493.632v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

17.10.2012 A7-0311/30 

 

Pozměňovací návrh  30 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A7-0311/2012 

Giovanni La Via, Derek Vaughan 

Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2013 – všechny oddíly 

12749/2012 – C7-0233/2012 – 2012/2092(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 100 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 100a. zdůrazňuje, že je třeba vynaložit 
větší úsilí o to, aby náklady na zařízení 
prostor a údržbu budov byly pevně pod 
kontrolou; vyjadřuje svůj závazek k tomu, 
aby v souladu s vyhlášenými cíli 
Parlamentu, pokud jde o možné úspory, 
byly tyto oblasti předmětem zvýšené 
kontroly v nadcházejících rozpočtových 
postupech; 

Or. en 



 

AM\916360CS.doc  PE493.632v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

17.10.2012 A7-0311/31 

 

Pozměňovací návrh  31 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A7-0311/2012 

Giovanni La Via, Derek Vaughan 

Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2013 – všechny oddíly 

12749/2012 – C7-0233/2012 – 2012/2092(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 108 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 108a. vyjadřuje nicméně své znepokojení, 
pokud jde o velká navýšení prostředků pro 
tuto instituci (téměř 5 milionů EUR od 
roku 2011, nad míru inflace), a to s 
ohledem na stávající finanční a fiskální 
krizi a na její spornou přidanou hodnotu; 

Or. en 



 

AM\916360CS.doc  PE493.632v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

17.10.2012 A7-0311/32 

 

Pozměňovací návrh  32 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A7-0311/2012 

Giovanni La Via, Derek Vaughan 

Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2013 – všechny oddíly 

12749/2012 – C7-0233/2012 – 2012/2092(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 109 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 109a. vyjadřuje nicméně své znepokojení 
v souvislosti s velkými navýšením 
prostředků pro tuto instituci, a to 
s ohledem na stávající finanční a fiskální 
krizi a na její spornou přidanou hodnotu; 
je přesvědčen, že by bylo lepší zaměřit se 
na posílení kontaktů s vnitrostátními 
parlamenty; 

Or. en 



 

AM\916360CS.doc  PE493.632v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

17.10.2012 A7-0311/33 

 

Pozměňovací návrh  33 

Richard Ashworth 

za skupinu ECR 

 

Zpráva A7-0311/2012 

Giovanni La Via, Derek Vaughan 

Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2013 – všechny oddíly 

12749/2012 – C7-0233/2012 – 2012/2092(BUD) 

Návrh usnesení 

Bod 112 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

112. poznamenává, že ESVČ je relativně 
novou institucí ve fázi vývoje a že její síť 
je stále ještě třeba zdokonalovat, aby se 
dařilo plnit politické priority EU, a že se 
svými 141 delegacemi má ESVČ mezi 
institucemi EU jedinečnou pozici v tom, v 
jaké míře je vystavena inflaci ve třetích 
zemích a výkyvům směnných kurzů; 

112. vyjadřuje znepokojení nad žádostí 
Evropské služby pro vnější činnost o 
navýšení jejího rozpočtu na rok 2013, a to 
s ohledem na předchozí ujištění, že bude 
tato instituce z rozpočtového hlediska 
neutrální; v této souvislosti žádá, aby 
všechny žádosti o navýšení rozpočtu, které 
byly od  vzniku této instituce až doposud 
předloženy, byly plně zdůvodněny 
v jediném dokumentu, který bude 
poslancům k dispozici nejpozději 31. 
března 2013; 

Or. en 


